UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

–––

Số         /SNV-TĐKT

Về việc hiệp y đề nghị tặng

Cờ thi đua của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng  12  năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 4450/CAT-PX03 ngày 15/12/2023 và

Báo cáo tóm tắt thành tích phong trào "Vì an ninh Tổ quốc năm 2023" của Công

an tỉnh Bắc Giang về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang hiệp y khen

thưởng (Bộ Công an đề nghị tặng Cờ thi đua của Chính phủ cho Công an tỉnh

Bắc Giang).

Sau khi xem xét, trên cơ sở thành tích và các kết quả được của Công an

tỉnh Bắc Giang trong năm 2023 (Công an tỉnh Bắc Giang được Công an 08

tỉnh trong cụm thi đua số 3 suy tôn, đề nghị được tặng Cờ thi đua của Chính

phủ phong trào Vì an ninh Tổ quốc). Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang có văn bản hiệp y để Bộ Công an trình Thủ tướng

Chính phủ xét, tặng Cờ thi đua của Chính phủ cho Công an tỉnh Bắc Giang./.

(Có dự thảo Văn bản hiệp y kèm theo)

Trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-12-17T18:26:20+0700

		2023-12-18T08:15:23+0700

		2023-12-18T08:15:44+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-18T08:22:37+0700